All’esito positivo delle verifiche la Stazione appaltante emetterà, entro 30 giorni, il Certificato 

di regolare esecuzione (CRE). 

CAPITOLO 3 

DISCIPLINA ECONOMICA 

CAPITOLATO D’ONERI 

8 

ART. 8 – CORRISPETTIVO 

Il corrispettivo dell’appalto è stabilito “a corpo” in forfettari ed onnicomprensivi lordi € 

480.000,00 (euro quattrocentoottantamila/00) oltre IVA di legge, da ridursi del ribasso offerto 

dall’appaltatore. 

Il corrispettivo si intende comprensivo di ogni onere e spesa occorrente per dare l’appalto 

compiuto a regola d’arte, nonché fisso ed invariabile. In nessun caso si applicherà la revisione